ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2025 года                                                                                               № 321

г. Камбарка

О внесении изменений в

административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очередности предоставление жилых

помещений на условиях социального

найма гражданам, признанным

малоимущими и нуждающимися в

жилых помещениях», утвержденный

постановлением Администрации

Камбарского района от 29 апреля 2022

года № 384

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96

«Об утверждении перечней услуг, предоставляемых муниципальным

образованием «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», на основании протеста Прокуратуры Камбарского района от 30

апреля 2025 года № 83-2025/Прдп 143-25-20940009, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести следующие изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об

очередности предоставление жилых помещений на условиях социального найма

гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях»,

утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от 29 апреля

2022 года № 384  (далее – Регламент):

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

1.1. В пункт 1.3.2. График работы Территориального Управления

Администрации Камбарского района и адрес официального интернет сайта

Администрации Камбарского района изменить и изложить в новой редакции:

«Пн.-Чт. с 8.00 до 17.00;Пт. с 8.00 до 16.00

(обеденный перерыв с 12 ч. 00 мин. до 12 ч. 48 мин.);

- суббота, воскресенье - выходные дни.

Адрес официального интернет-сайта муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

https://kamrayon.gosuslugi.ru/» , портал государственных и муниципальных услуг

Удмуртской Республики http://www.mfc18.ru , адрес электронной почты

mokambarka2012@mail.ru».

1.2. В пунктах 1.3.12, 1.3.13 п.3 раздела 1 Регламента слова «http://

kamrayon.ru» заменить словами «https://kamrayon.gosuslugi.ru/»;

1.3. В пункте 12 раздела 2 Регламента  слова «http:// www.город-

камбарка.рф.» заменить словами «https://kamrayon.gosuslugi.ru/».

2. Управлению правовой работы и муниципальной службы направить

настоящее постановление в Регистр муниципальных нормативно – правовых

актов Удмуртской Республики;

3. Управлению организационной работы, архивного дела и контроля

Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» направить настоящее

постановление для ознакомления в Управление территориального развития

Администрации Камбарского района, Управление по экономике, а также один

экземпляр постановления в АУ УР "МФЦ Камбарского района".

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации по территориальному управлению –

Начальника Управления территориального развития Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»- Ахметова Р.Х..

Первый заместитель Главы Администрации муниципального

Образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                Л. В. Ярославцева
Экз.- 4

https://kamrayon.gosuslugi.ru/
http://www.mfc18.ru/
mailto:mokambarka2012@mail.ru
http://www.город-камбарка.рф./
http://www.город-камбарка.рф./